
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1039 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 15  listopada 2023 r. 

w sprawie sporządzenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Tureckiego na lata 2024 – 2034 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024 – 2034. 

2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej, o której mowa w ust. 1, podlega przedstawieniu 
Radzie Powiatu Tureckiego oraz w formie dokumentu elektronicznego Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024 – 2034 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

 

Członek Zarządu 

__ 

Magdalena Wysocka 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 


